
ZARZĄDZENIE NR 258/25

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 13 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw transformacji energetycznej przy
Wojewodzie Wielkopolskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz.428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr  156/25  Wojewody Wielkopolskiego  z  dnia  2  kwietnia  2025  r.

w sprawie  Zespołu do spraw transformacji  energetycznej  przy Wojewodzie Wielkopolskim

w § 3 w ust. 1 w pkt 4 po lit. j dodaje się lit. ja w brzmieniu:

„ja) Grzegorz  Potrzebowski – dyrektor  Departamentu  Polityki  Regionalnej  Urzędu

Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w  Poznaniu,  przedstawiciel

Marszałka Województwa Wielkopolskiego,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Zespołu do spraw transformacji

energetycznej przy Wojewodzie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski

/-/ Agata Sobczyk


